PRO. opinio praefertur veritati. plus. n. valet opinio quam veritas. l. Barbarius Philippus. ff. de offic. praetor. l. is qui putat. ff. de acquir. haered. l. 1. C. de testa. in c. nuper. extra de bigam.

OBIEC. Contra de l. 2. §. si sub conditione. ff. pro emp. & §. si rem alienam. in l. de i. vbi veritas praefertur opinioni: huc accedit tex. in l. illicitas. §. veritas. ff. de offic. praesid. vbi veritas erroribus non mutatur.

SOL. In his, quae in solo animo consistunt, vt est aditio hereditatis: opinio praevalet: in his autem, quae in facto veritas praefertur: hanc dist. ponit Bart. in l. gerit. ff. de acq. haer. Bello.

PRO. opinio doctorum est probabilis tantum, non necessaria. not. Accur. in l. 1. C. de leg. doc. in §. responsa. in l. de iur. nat. gen. & ciuil. idem.

opiniones doctorum, quas illi, vel in Lecturis, vel in Tractatibus, vel denique in Consiliis asseruerunt, quae sint potiores habenda, aut praeferenda, maxime quando doc. vel etiam a seipis discrepant, non otiose quaestio est. teste Neuiz. in sua Sylua nuptiali. lib. 5. ver. sed quare stante varietate, & c. solummodo tamen loquitur, de vno eodemque doc. à seipso in lecturis & consiliis discrepante. Et responderet, eam potius opin. sequendam esse, quam vel in tractatibus, vel in consiliis doc. aliquis asseruit. De prima huius responsi parte, nihil video controuerti. quis. n. ambigat doctorem, qui ex professo materiam aliquam tractandam, examinandam, & illustrandam, sibi elegit, atque sumit vltro, non omnes ingenij neruos (dummodo sani sit iudicij) inteturum, vt illam quantum omnino potest elaboratè ac pfectè absoluat. nec eum quicquam perperam, vnde pro laude vituperium sciat, tradere velle: De posteriore vero illius responsi parte, sanè non mediocriter nec immeritò, dubitatur, verum, videlicet consilia sint lecturis an referenda, maiorque fides illis adhibenda, Neuizanus scribit, negari non posse, quin ea, quae consulendo dir. esse magis appensata, & digesta & c. Et video eadem sententiam & Alex. conf. 8. vifo titulo qois. vol. 2. Cur. sen. conf. 7. in fi. Io. Fran. Purpurato in l. edita. n. 14. C. de eden. quibusdamq; aliis, quos idem Neuiza. allegat, placuisse. Quam nouissimè, nostra etate securus est etiam Henningus Godenus conf. vlt. n. 207. quod consilium tamen ei falsum adscribitur, & non est illius, sed D. Florenci, à Vennigen, olim in Palatinaru Cancellarij clarissimi, quod vtrunque multis argumentis euinci potest. Sed vt lecturam dignitatem & fidem tueamur, quid prohibet que so (arrogantem tamen ingenij ostentationem, & vanam ambitionem, tum in veteribus, etiam bene habentibus, conuclendis, tum aliis commentatoribus reprehendendis in festandis (que excipio) quo minus, etiam legendo, doctor omnia diligenter perpendere, digerere, atque secundum veritatem tra-

dere suis auditoribus possit: adeoque velit etiam? Quis enim professor tam sit impius, vt non pari (si non maiore) cura, fideque auditorum suorum coetum intueri ac considerare velit, atque consulens quaestionem, sibi ad consulendum propositam; maxime cum hic consultorem tatum & iudicem, quem solum persuasum cupit, studetque, ille vero totum Auditorium, quod falsis doctis imbuere, adeoque inficere, certe inexpectabile scelus est, sibi propositum videat: Quasi vero non manifestissimum si doc. consulentes, non solum interesse creberime dissentire, verum etiam se penumero sibi ipsi contra dicere? Nec etiam obscurum est, multum in consulendo affectioni, amicitiae, gratiae, ne dicam (quod est quidem forditissimum, & iuriconsulto, iuris numirum & iulitiae Sacerdote, indignissimum) etiam pecuniae dari: vtinam vero consulentibus omnibus perpetuo velfetur ob oculos graecus ille vers. 1. vbi dicitur veritas & subuersio. id est, Sacram esse rem consilium, tunc enim (proculdubio) maiore, quam vulgo fit, religione consulent, deque iure responderent. Itaque rectiore iudicio, ex vetustioribus And. Siculus, siue Barbatia, & ex recentioribus nostrisque seculi iureconsultis, doctissimis quique diuersum (sententiam, & Lecturas fide digniores Consilij (vt ipse suspectus) censuerunt. Zasius praepetor, c. 7. num. 1. i. singul. intell. lib. 1. Hier. Schurpf. conf. 2. num. 18. cen. 2. Quale vero de consiliis Doct. D. Alciati fuerit iudicium, ex c. si. lib. 12. Parerg. satis apparet, quo in dubium vocatur, an publice vtilitati conducant Iuris consultorum Responfa. Et ipse post relatā longam Pauli Pici praepetoris sui hac de re dissertationem, tandem ita concludit. Quae me hic obiter dicta, maioris quidem sunt ponderis, quam vt tā succinctè & leui manu, tractarentur, sed satis sit duntaxat attigisse, vt non temerè locutum esse Picum ostenderem, studiososque admonerem, vt vllis cōsiliis certam omnino fidem adhiberent & c. Et vt finiam, adiciam grauisima verba laudatissimi iureconsulti Aymonis Crauetrae ex ipsius celebri tracta. de antiquis tempo. in 1. parte §. Propositum nostrum principale & c. n. 48. Reperio, inquit, quod Doct. legendo magis nituntur veritati, quam consulendo, quia in lectura cessat affectio, & cupiditas aris, cuius libido (heu) quot mortalium animas ad inferos protrahit in qua ipsa re, minus executionis habent viri doctores, qui seculi huius bona caduca esse, non ignorant, & quod alius nobis thesaurus apud superos quaerendus sit. I. Fich.

Opiniones pro distinctiones ad concordiam sunt redigenda, c. super literis. & ibi, Imol. de rescript. & eorum opinio qui bene distinguunt praeter tenenda est. secund. doct. alleg. per Rimi. in tit. dona. in princ. numero 23. in l. de iur. idem.

Opinio communis excusat iudicem à Syndicatu. Corrat. in trac. de coi. opi. in praefatione. n. 28. fol. 7. last. decif. 25. Bar. in l. 2. per illum tex. ff. ad Maced. vbi & Apostil. & vide Ang. in l. cum quidam. ff. de acq. her. vbi dicit. Nora tu aduocate, vel doctor, vt nunquam contra cōes opi. sis pertinax. vide D. Donat. in suo Enchi. lib. 4. ver. Opinio, Sylluanum. in trac. de feudo in 1. q. n. 26. Et coi. opi. excusat à delicto & dolo Dec. conf. 690. n. 6. Et coi. & generalis opi. facit ceteri aliquid esse licitum, & non est recedendum ab opi. generali & coi. quia est deseruiendum opi. in eo, quod est possibile, & quod vulgus non debet decipi. Bal. in l. Athletas. ff. de iis, qui not. infra. & opi. secundum quam aliās fuit iudicatum & decisum collegialiter, est sequenda. Rimin. con. 224. n. 20. in 2. Corrat. in suo cōmunium opi. Et illa dicitur com. opi. qñ doctores maior ponderis & auctoritatis sunt pro vna parte, quia nō debet attendi numerus, vt dicit Alex. in conf. 202. n. 6. in vlt. vol. Corrat. fol. 25. & seq. n. 5. lib. j. cōm. opin. tit. 3. frustra igitur membranas implent, qui tot Doct. & tot quotas colligunt, vt per Neuzanus in Sylua nuptial. lib. 5. nec est sequenda saturnita opi. nunquam recepta, vt dicit Soc. iu. conf. 128. n. 48. in 1. vol. alias iudex praesume retur per imperitiam iudicare. Alex. conf. 134. n. 14. in 1. vol. Et qñ receditur à coi. regula ex causa, opus est, q. causa exprimat & probetur, Dec. conf. 349. n. 3. Rimi. conf. 120. n. 1. in j. vol. Et vbi nō requiritur coi. opi. bonum est habere iudicem proprium, & tunc, si iudex tenet eam partem, quam vult, non tenetur in syndicato. Dec. c. canonum. 2. lect. n. 12. de consil. Corat. coi. opi. & quando lex habet plures intellectus, nō consisto de coi. ad causarum distinctionem allegari non solet. Bar. in l. in ambiguo. ff. de reb. dub. & in 1. q. inci. Lucanæ ciuitatis. in 3. part. Et quando communis opinio se habet, quod non imponatur poena mortis, est maxime amplectenda. D. Ioan. Bap. de Rosellis inter consil. crim. consilio 34. numero 28. & vide consilia subsequencia ad ipsum. Et quando est aliqua opinio approbata in aliquo foro per obseruantiam, non debet iudex in tali foro ab ea recedere, etiam q. coi. esset in contrarium. ergo

Opinio communis excusat iudicem à Syndicatu. Corrat. in trac. de coi. opi. in praefatione. n. 28. fol. 7. last. decif. 25. Bar. in l. 2. per illum tex. ff. ad Maced. vbi & Apostil. & vide Ang. in l. cum quidam. ff. de acq. her. vbi dicit. Nora tu aduocate, vel doctor, vt nunquam contra cōes opi. sis pertinax. vide D. Donat. in suo Enchi. lib. 4. ver. Opinio, Sylluanum. in trac. de feudo in 1. q. n. 26. Et coi. opi. excusat à delicto & dolo Dec. conf. 690. n. 6. Et coi. & generalis opi. facit ceteri aliquid esse licitum, & non est recedendum ab opi. generali & coi. quia est deseruiendum opi. in eo, quod est possibile, & quod vulgus non debet decipi. Bal. in l. Athletas. ff. de iis, qui not. infra. & opi. secundum quam aliās fuit iudicatum & decisum collegialiter, est sequenda. Rimin. con. 224. n. 20. in 2. Corrat. in suo cōmunium opi. Et illa dicitur com. opi. qñ doctores maior ponderis & auctoritatis sunt pro vna parte, quia nō debet attendi numerus, vt dicit Alex. in conf. 202. n. 6. in vlt. vol. Corrat. fol. 25. & seq. n. 5. lib. j. cōm. opin. tit. 3. frustra igitur membranas implent, qui tot Doct. & tot quotas colligunt, vt per Neuzanus in Sylua nuptial. lib. 5. nec est sequenda saturnita opi. nunquam recepta, vt dicit Soc. iu. conf. 128. n. 48. in 1. vol. alias iudex praesume retur per imperitiam iudicare. Alex. conf. 134. n. 14. in 1. vol. Et qñ receditur à coi. regula ex causa, opus est, q. causa exprimat & probetur, Dec. conf. 349. n. 3. Rimi. conf. 120. n. 1. in j. vol. Et vbi nō requiritur coi. opi. bonum est habere iudicem proprium, & tunc, si iudex tenet eam partem, quam vult, non tenetur in syndicato. Dec. c. canonum. 2. lect. n. 12. de consil. Corat. coi. opi. & quando lex habet plures intellectus, nō consisto de coi. ad causarum distinctionem allegari non solet. Bar. in l. in ambiguo. ff. de reb. dub. & in 1. q. inci. Lucanæ ciuitatis. in 3. part. Et quando communis opinio se habet, quod non imponatur poena mortis, est maxime amplectenda. D. Ioan. Bap. de Rosellis inter consil. crim. consilio 34. numero 28. & vide consilia subsequencia ad ipsum. Et quando est aliqua opinio approbata in aliquo foro per obseruantiam, non debet iudex in tali foro ab ea recedere, etiam q. coi. esset in contrarium. ergo

Opinio communis excusat iudicem à Syndicatu. Corrat. in trac. de coi. opi. in praefatione. n. 28. fol. 7. last. decif. 25. Bar. in l. 2. per illum tex. ff. ad Maced. vbi & Apostil. & vide Ang. in l. cum quidam. ff. de acq. her. vbi dicit. Nora tu aduocate, vel doctor, vt nunquam contra cōes opi. sis pertinax. vide D. Donat. in suo Enchi. lib. 4. ver. Opinio, Sylluanum. in trac. de feudo in 1. q. n. 26. Et coi. opi. excusat à delicto & dolo Dec. conf. 690. n. 6. Et coi. & generalis opi. facit ceteri aliquid esse licitum, & non est recedendum ab opi. generali & coi. quia est deseruiendum opi. in eo, quod est possibile, & quod vulgus non debet decipi. Bal. in l. Athletas. ff. de iis, qui not. infra. & opi. secundum quam aliās fuit iudicatum & decisum collegialiter, est sequenda. Rimin. con. 224. n. 20. in 2. Corrat. in suo cōmunium opi. Et illa dicitur com. opi. qñ doctores maior ponderis & auctoritatis sunt pro vna parte, quia nō debet attendi numerus, vt dicit Alex. in conf. 202. n. 6. in vlt. vol. Corrat. fol. 25. & seq. n. 5. lib. j. cōm. opin. tit. 3. frustra igitur membranas implent, qui tot Doct. & tot quotas colligunt, vt per Neuzanus in Sylua nuptial. lib. 5. nec est sequenda saturnita opi. nunquam recepta, vt dicit Soc. iu. conf. 128. n. 48. in 1. vol. alias iudex praesume retur per imperitiam iudicare. Alex. conf. 134. n. 14. in 1. vol. Et qñ receditur à coi. regula ex causa, opus est, q. causa exprimat & probetur, Dec. conf. 349. n. 3. Rimi. conf. 120. n. 1. in j. vol. Et vbi nō requiritur coi. opi. bonum est habere iudicem proprium, & tunc, si iudex tenet eam partem, quam vult, non tenetur in syndicato. Dec. c. canonum. 2. lect. n. 12. de consil. Corat. coi. opi. & quando lex habet plures intellectus, nō consisto de coi. ad causarum distinctionem allegari non solet. Bar. in l. in ambiguo. ff. de reb. dub. & in 1. q. inci. Lucanæ ciuitatis. in 3. part. Et quando communis opinio se habet, quod non imponatur poena mortis, est maxime amplectenda. D. Ioan. Bap. de Rosellis inter consil. crim. consilio 34. numero 28. & vide consilia subsequencia ad ipsum. Et quando est aliqua opinio approbata in aliquo foro per obseruantiam, non debet iudex in tali foro ab ea recedere, etiam q. coi. esset in contrarium. ergo

Opinio communis excusat iudicem à Syndicatu. Corrat. in trac. de coi. opi. in praefatione. n. 28. fol. 7. last. decif. 25. Bar. in l. 2. per illum tex. ff. ad Maced. vbi & Apostil. & vide Ang. in l. cum quidam. ff. de acq. her. vbi dicit. Nora tu aduocate, vel doctor, vt nunquam contra cōes opi. sis pertinax. vide D. Donat. in suo Enchi. lib. 4. ver. Opinio, Sylluanum. in trac. de feudo in 1. q. n. 26. Et coi. opi. excusat à delicto & dolo Dec. conf. 690. n. 6. Et coi. & generalis opi. facit ceteri aliquid esse licitum, & non est recedendum ab opi. generali & coi. quia est deseruiendum opi. in eo, quod est possibile, & quod vulgus non debet decipi. Bal. in l. Athletas. ff. de iis, qui not. infra. & opi. secundum quam aliās fuit iudicatum & decisum collegialiter, est sequenda. Rimin. con. 224. n. 20. in 2. Corrat. in suo cōmunium opi. Et illa dicitur com. opi. qñ doctores maior ponderis & auctoritatis sunt pro vna parte, quia nō debet attendi numerus, vt dicit Alex. in conf. 202. n. 6. in vlt. vol. Corrat. fol. 25. & seq. n. 5. lib. j. cōm. opin. tit. 3. frustra igitur membranas implent, qui tot Doct. & tot quotas colligunt, vt per Neuzanus in Sylua nuptial. lib. 5. nec est sequenda saturnita opi. nunquam recepta, vt dicit Soc. iu. conf. 128. n. 48. in 1. vol. alias iudex praesume retur per imperitiam iudicare. Alex. conf. 134. n. 14. in 1. vol. Et qñ receditur à coi. regula ex causa, opus est, q. causa exprimat & probetur, Dec. conf. 349. n. 3. Rimi. conf. 120. n. 1. in j. vol. Et vbi nō requiritur coi. opi. bonum est habere iudicem proprium, & tunc, si iudex tenet eam partem, quam vult, non tenetur in syndicato. Dec. c. canonum. 2. lect. n. 12. de consil. Corat. coi. opi. & quando lex habet plures intellectus, nō consisto de coi. ad causarum distinctionem allegari non solet. Bar. in l. in ambiguo. ff. de reb. dub. & in 1. q. inci. Lucanæ ciuitatis. in 3. part. Et quando communis opinio se habet, quod non imponatur poena mortis, est maxime amplectenda. D. Ioan. Bap. de Rosellis inter consil. crim. consilio 34. numero 28. & vide consilia subsequencia ad ipsum. Et quando est aliqua opinio approbata in aliquo foro per obseruantiam, non debet iudex in tali foro ab ea recedere, etiam q. coi. esset in contrarium. ergo

Opinio communis excusat iudicem à Syndicatu. Corrat. in trac. de coi. opi. in praefatione. n. 28. fol. 7. last. decif. 25. Bar. in l. 2. per illum tex. ff. ad Maced. vbi & Apostil. & vide Ang. in l. cum quidam. ff. de acq. her. vbi dicit. Nora tu aduocate, vel doctor, vt nunquam contra cōes opi. sis pertinax. vide D. Donat. in suo Enchi. lib. 4. ver. Opinio, Sylluanum. in trac. de feudo in 1. q. n. 26. Et coi. opi. excusat à delicto & dolo Dec. conf. 690. n. 6. Et coi. & generalis opi. facit ceteri aliquid esse licitum, & non est recedendum ab opi. generali & coi. quia est deseruiendum opi. in eo, quod est possibile, & quod vulgus non debet decipi. Bal. in l. Athletas. ff. de iis, qui not. infra. & opi. secundum quam aliās fuit iudicatum & decisum collegialiter, est sequenda. Rimin. con. 224. n. 20. in 2. Corrat. in suo cōmunium opi. Et illa dicitur com. opi. qñ doctores maior ponderis & auctoritatis sunt pro vna parte, quia nō debet attendi numerus, vt dicit Alex. in conf. 202. n. 6. in vlt. vol. Corrat. fol. 25. & seq. n. 5. lib. j. cōm. opin. tit. 3. frustra igitur membranas implent, qui tot Doct. & tot quotas colligunt, vt per Neuzanus in Sylua nuptial. lib. 5. nec est sequenda saturnita opi. nunquam recepta, vt dicit Soc. iu. conf. 128. n. 48. in 1. vol. alias iudex praesume retur per imperitiam iudicare. Alex. conf. 134. n. 14. in 1. vol. Et qñ receditur à coi. regula ex causa, opus est, q. causa exprimat & probetur, Dec. conf. 349. n. 3. Rimi. conf. 120. n. 1. in j. vol. Et vbi nō requiritur coi. opi. bonum est habere iudicem proprium, & tunc, si iudex tenet eam partem, quam vult, non tenetur in syndicato. Dec. c. canonum. 2. lect. n. 12. de consil. Corat. coi. opi. & quando lex habet plures intellectus, nō consisto de coi. ad causarum distinctionem allegari non solet. Bar. in l. in ambiguo. ff. de reb. dub. & in 1. q. inci. Lucanæ ciuitatis. in 3. part. Et quando communis opinio se habet, quod non imponatur poena mortis, est maxime amplectenda. D. Ioan. Bap. de Rosellis inter consil. crim. consilio 34. numero 28. & vide consilia subsequencia ad ipsum

ergo fortius cum communis est contra reum inter conf. cri-
mi. conf. 59. n. 28. tomo 2. opinio tamen communis veritati
contrarie non facit, qd actus sit illicitus, qd hoc est verum, quod
ad actum non prohibetur de iure. in quo superioris decretum
non fit necessarium Rui. conf. 8. 5. n. 12. in 4. vol. & ista est co-
opi. Cur. iu. conf. 63. n. 3. in 1. vol. vbi etiam dicit, qd a sententia
imperatoris recedi potest, si non est clausa in corpore iuris. Et
no. qd communis opi. trasfert onus probandi in aduersarium.
Parisi. conf. 160. n. 52. in 4. vol. quia debet sequi quoddam comu-
niter practicitur & obseruatur. Riminal. conf. 120. n. j. in 1. vo.
Barba. conf. 470. nu. 4. in 1. vol. Licet communes opiniones
mutari possint temporis cursu. Soc. iu. in conf. 158. n. 70. in 2.
vol. prura de communi opinione scribentes vndique vide tu
quoque in rept. conf. Bruni feuda. in ver. opi. comm. Soc. iu.
conf. 177. n. 11. in 2. vol. & conf. 189. n. 74. opinio autem com.
non est tenenda, si particularis opinio fulcitur melioribus ra-
tionib. Cur. iu. conf. 63. nu. 3. & conf. 160. n. 12. in fi. com. dic.
Quia saepe doc. nostri imitantur aues, quia quando vna volat,
omnes alie sequuntur. Dec. cof. 481. n. 12. & more pecudum,
vnum sequuntur. Bell. conf. 59. numer. 12. Bonacof.
Opinionem vltimam, quis in dubio semper dicitur appro-
bare, & in ea residere. Vt voluit glo. fin. communiter recepta,
prout illam ibi ponderat doc. in l. qui filium. §. Sabinus. ff. ad
Trebell. & Cin. in l. 1. C. de summa Trinitate, & dicit Bar. in l.
bona fides ff. de positi, cum concordantibus, vt per Cur. Sen.
conf. 44. statuto seu consuetudine ver. & ideo huic decisioni.
Soc. iu. in conf. 46. num. 19. vol. 4. E. Muscul.
opinionibus inter Legistas variantib. statuto decisioni iuris
canonici, quia etiam ad Papam pertinet decidere opiniones
repugnantes, eiusque decisioni statuto etiam in foro ciuili, ex
quo Imperator non determinat contrarium supra in verbo
Dubium.
OPPONENS aliqua crimina contra testes debet in prom-
ptu habere probationes, nam si non probet. tenebitur actione
iniuriarum. com. dicit Boss. in tit. de iniur. n. 21. Clar. d. §. fin. q.
5. 1. ver. caueat. Alias vero si quis alicui in iudicio aliquod cri-
men obicit, siue agendo siue excipiendo, & probet illud, non
renerit, vt in hoc omnes conuenire dicit Boer. conf. 4. nu. 37.
Clar. ibidem. P. Fichard.
PRO. Oratio distributiva verificatur in quolibet particulari
distributorum l. si necessarias §. si annua. ff. de pig. act. Bell.
PRO. Oratio imperfecta, perficitur ex praecedenti & seq. si
congrue fieri potest. l. cum pater §. cum imperfecta. ff. de leg. 2. Bell.
PRO. Oratio indefinitiva ad praesens tempus restringitur. l.
fin. ff. de aur. & arg. leg. Bellon.
PRO. oratio negatiua postposita signo vniuersali facit a-
quipollere suo contrario. l. legitimos. §. in legitimis. ff. de leg.
tuto. nisi quando parus intellectus resultaret, tunc enim a-
quipolleret suo contrario. l. de pupilo. §. si plures. ff. de nou. o-
per. nunt. Bellon.
PRO. oratio respectiua deficit, deficiente persona, vel quali-
tate eius respectu cuius profertur. l. 2. de aur. & arg. leg. idem.
PRO. oratio vniuersalis si in vno reperitur falsa efficitur.
in l. si is, qui ducenta §. vtrum. ff. de reb. dub. idem.
OBIEC. Contra del. Grecè §. illud. ff. de fidei iusso. vbi nullo
modo fidei iussor obligatur in grauiorem causam, quam prin-
cipalis reus receptus est, & tamen in tantum tenetur, in quan-
tum reus, ne vitietur vitale per inutile. l. 1. §. penul. de ver. obli.
SOL. Dic, qd in nihilum tenetur fidei iussor. ita gl. & ibi doc.
in §. fidei iussores. instituit. de fidei iusso. nec obstat contrarium,
quia vitale per inutile vitatur, vbi ex dispositione contrahen-
tium vitale ab inutili separari non potest. l. Pedius §. 1. ff. de ar-
bitr. vel ex forma fidei iussor, quae est indiuidua. l. quinta. §. fa-
tis acceptio. ff. de verb. oblig. vt hic. idem.
oratio particularis plus prodest, quam generalis in remis-
sionem peccatorum. Prap. c. sacrosanctam. 2. 2. dist. post princ.
in c. fraternitatis. de sepult. communem dicit. B. Villal.
oratio particularis plus prodest quam generalis in remissio-
nem peccatorum. Prap. c. sacrosanctam. 2. 2. dist. post Pan.
in c. fraternitatis. de sepulturis. vbi com. dicit. Bonacofa.
Oratoria priuata, etiam si in iis diuina celebrentur officia,
non gaudent immunitate ecclesiae, vt delinquens in iis non ca-
pi possit. com. dicit Abb. in c. fi. num. 4. de censibus. Remig. de
immun. eccles. in 20. ampliat. Clar. d. §. fin. quaest. 30. versic. sed
quid dicendum. P. Fichard.
Oratorum an & quando construi possit, & in eo celebrari.
Card. conf. 8. & conf. 11. & per Fel. remissiuè in c. de quarta. de
praescrip. P. Andora.
Oratorum quando est cum campanili praesumitur autho-
ritate episcopi constructum glo. in c. quia contingit. circa fin. 80